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Consiglio Regionale
Relazione illustrativa alla undicesima variazione al bilancio di previsione per il triennio 2021-2022-2023

 

VARIAZIONI RICHIESTE DAI RESPONSABILI DELLE ARTICOLAZIONI ORGANIZZATIVE DI LIVELLO DIRIGENZIALE (Art. 51 d.lgs 118/2011)    
  
SPESA CORRENTE
	Missione
	Programma
	Titolo
	Piano
dei conti
	Capitolo
	Descrizione 
	Bilancio 2021
(competenza e cassa)
	Bilancio 2022
	Bilancio 2023
	 Settore
	Motivazione

	1
	10
	1
	1.09.01.01
	10620
	RIMBORSO ALLA GIUNTA REGIONALE DELLA SPESA SOSTENUTA PER MISSIONI IN ITALIA DEL PERSONALE DEL CONSIGLIO REGIONALE 
	-1.000,00
	--
	--
	Organizzazione e personale. Formazione. Logistica e vigilanza           
	Variazioni compensative per finanziarie la maggiore spesa  prevista entro la fine dell’esercizio per missione all’estero del personale del Consiglio e missioni in Italia del personale di segreteria dell’Ufficio di presidenza 

	
	
	
	
	
	Totale variazioni negative
	-1.000,00
	
	
	
	

	1
	10
	1
	1.03.02.02
	10621
	SPESE DI MISSIONE ALL'ESTERO DEL PERSONALE DEL CONSIGLIO REGIONALE ED IN ITALIA DEL PERSONALE DI SEGRETERIA DELL'UFFICIO DI PRESIDENZA 
	1.000,00
	--
	--
	Organizzazione e personale. Formazione. Logistica e vigilanza           
	

	
	
	
	
	
	Totale variazioni positive
	+ 1.000,00
	
	
	
	


 


	Missione
	Programma
	Titolo
	Piano
dei conti
	Capitolo
	Descrizione 
	Bilancio 2021
(competenza e cassa)
	Bilancio 2022
	Bilancio 2023
	 Settore
	Motivazione

	1
	11
	1
	1.04.01.04
	10404
	TRASFERIMENTO RISORSE GIUNTA REGIONALE PER CONTRIBUTO ANAC    
	-305,00
	--
	--
	Provveditorato, gare, contratti e manutenzione sedi 
	Variazioni compensative per finanziarie la maggiore spesa inerente il trasferimento delle risorse alla Giunta regionale per il pagamento del contributo A.n.a.c., in coerenza con la programmazione appalti vigente.



	1
	11
	1
	1.04.01.04
	10399
	TRASFERIMENTO RISORSE GIUNTA REGIONALE PER CONTRIBUTO ANAC    
	-500,00
	--
	--
	Organizzazione e personale. Formazione. Logistica e vigilanza           
	

	
	
	
	
	
	Totale variazioni negative
	- 805,00 
	--
	--
	
	

	1
	11
	1
	1.04.01.04
	10392
	TRASFERIMENTO RISORSE GIUNTA REGIONALE PER CONTRIBUTO ANAC    
	275,00 
	--
	--
	  Cerimoniale, eventi contributi. Biblioteca e documentazione. Assistenza generale al Corecom. Tipografia
	

	1
	11
	1
	1.04.01.04
	10397
	TRASFERIMENTO RISORSE GIUNTA REGIONALE PER CONTRIBUTO ANAC   
	500,00
	--
	--
	Informatica. Archivio e protocollo. Comunicazione web, Urp 
	

	1
	11
	1
	1.04.01.04
	10398
	TRASFERIMENTO RISORSE GIUNTA REGIONALE PER CONTRIBUTO ANAC - UFFICIO STAMPA 
	 30,00  
	--
	--
	Ufficio Stampa. Eventi istituzionali di carattere educativo. Enti associati partecipati 
	

	
	
	
	
	
	Totale variazioni positive
	+ 805,00 
	 
	
	
	


 





	Missione
	Programma
	Titolo
	Piano
dei conti
	Capitolo
	Descrizione 
	Bilancio 2021
(competenza e cassa)
	Bilancio 2022
	Bilancio 2023
	 Settore
	Motivazione

	1
	1
	1
	1.02.01.01
	10016
	IRAP ASSEGNI VITALIZI DIRETTI E INDIRETTI (l.r. 3/2009)
	-3.000,00
	--
	--
	Bilancio e finanze           
	Variazioni compensative per finanziarie la maggiore spesa  prevista per oneri Irap dovuta sulle maggiore competenze da corrispondere per premi alle persone private, rispetto alle previsioni inziali di Bilancio 2021

	1
	1
	1
	1.02.01.01
	10189
	IRAP SU EMOLUMENTI COLLEGIO DI GARANZIA L.R. 34/2008
	-500,00
	
	
	Bilancio e finanze           
	

	
	
	
	
	
	Totale variazioni negative
	-3.500,00
	
	
	
	

	1
	1
	1
	1.02.01.01
	10126
	
IRAP SU EROGAZIONI PREMI
  
	3.500,00
	--
	--
	Bilancio e finanze           
	

	
	
	
	
	
	Totale variazioni positive
	+ 3.500,00
	
	
	
	





 


	Missione
	Programma
	Titolo
	Piano
dei conti
	Capitolo
	Descrizione 
	Bilancio 2021
(competenza e cassa)
	Bilancio 2022
	Bilancio 2023
	 Settore
	Motivazione

	5 
	502 
	 1
	1.04.01.02 
	10678
	CELEBRAZIONE DEI SETTECENTO ANNI DALLA MORTE DI DANTE ALIGHIERI L.R.16/2021 - TRASFERIMENTI CORRENTI A AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE E LOCALI
	-4.000,00
	--
	--
	Cerimoniale, eventi contributi. Biblioteca e documentazione. Assistenza generale al Corecom. Tipografia           
	Si richiede l’istituzione di un nuovo capitolo denominato “Celebrazione dei settecento anni dalla morte di Dante Alighieri – acquisto pubblicazioni” e una diversa allocazione delle risorse stanziate sul bilancio 2021 per la copertura della spesa da sostenere per le celebrazioni dantesche da realizzare entro l’anno.

	
	
	
	
	
	Totale variazioni negative
	-4.000,00
	
	
	
	

	5 
	502 
	 1
	1.03.01.01
	
N.C. 10683
 
	CELEBRAZIONE DEI SETTECENTO ANNI DALLA MORTE DI DANTE ALIGHIERI – ACQUISTO PUBBLICAZIONI
	1.000,00
	
	
	Cerimoniale, eventi contributi. Biblioteca e documentazione. Assistenza generale al Corecom. Tipografia           
            
	

	5 
	502 
	 1
	 1.03.02.99
	10681
	CELEBRAZIONE DEI SETTECENTO ANNI DALLA MORTE DI DANTE ALIGHIERI L.R.16/2021 - SERVIZI VARI  
	3.000,00
	--
	--
	
	

	
	
	
	
	
	Totale variazioni positive
	+ 4.000,00
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